

Marcel Harbaľ- LIVEMONT

 Komárov 4
 086 11 Hrabovec

 IČO : 40 299 937
 DIČ : 1049492983
 IČ DPH : SK1049492983

 Účet **0451 303 844/0900**
 IBAN : SK2209000000000451303844
 Banka SLSP

č.Žo-2/2003/02117/2/GAL, č. živ.reg. 701-9339

Objednávka :

 Spôsob úhrady :
Prevodný príkaz

 Variabilný symbol : **1117**
 Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

Obec Kľušov
Kľušov 175
086 22 Kľušov
Slovensko

Odberateľ :

Obec Kľušov

 IČO : 00 322 113
 DIČ : 2020623154
 IČ DPH :

Kľušov 175
086 22 Kľušov

 Dátum
 vyhotovenia
22.2.2017

 Dátum dodania
 tovaru / služby
22.2.2017

 Splatnosť
 najneskôr do
8.3.2017

Fakturujem Vám za dodaný elektroinštalačný materiál sumu:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
CYKY-J 3x2,5 mm2	225	m	0,59	20%	132,75
CYKY-J 3x1,5 mm2	230	m	0,39	20%	89,70
kábel N2XH-J (3Cx1,5) (2m)	325	m	0,64	20%	208,00
krabica KP UK1-S	25	ks	0,14	20%	3,50
krabica KPR 68 hlboká	13	ks	0,51	20%	6,63
Sadra vrecová 30kg vrece šedá	35	kg	0,22	20%	7,70
Hmoždinka s úchytom 5458	50	ks	0,08	20%	4,00
PU-pena trubicková 500ml NCH20110500	2	ks	4,33	20%	8,66
Ventilátor-Vents d=250 OV1 250	1	ks	50,83	20%	50,83
Ventilátor-Vents Žalúzia GRM 385 gravitačná	1	ks	15,83	20%	15,83
SPIRO RÚRA 280/3M	0,35	ks	22,60	20%	7,91
BASIC55 2-zásuvka biela	17	ks	4,00	20%	68,00
BASIC55 vypínač č.5 biely	7	ks	3,58	20%	25,06
BASIC55 4-rámček biely	2	ks	3,25	20%	6,50
svorka WAGO 4x1-2,5	40	ks	0,16	20%	6,40
rozvodka krabicová DK 6455-11P	1	ks	2,38	20%	2,38
Svorka radová 95	3	ks	5,67	20%	17,01
CYKY-J 5x2,5 mm2	15	m	1,00	20%	15,00
CYKY-J 5x4,0 mm2	41	m	1,67	20%	68,47
CYKY-J 5x6 mm2	9	m	2,50	20%	22,50
CYKY-J 5x16mm2	27	m	5,83	20%	157,41
CHR-kruh 40/32r DUOFLEX	4	m	0,46	20%	1,84
Lišta KM15-S 2M	4	ks	4,58	20%	18,32
Skrinka 72M p.o. IP30 RZB-3N72-B biela oceľ o.č.3	1	ks	95,83	20%	95,83
Trubka o. 750N-FXP 16 Turbo	20	m	0,25	20%	5,00
Trubka o. 750N-FXP 20 Turbo	25	m	0,29	20%	7,25
CYSY 3x1 kabel	7	m	0,42	20%	2,94
kábSYKfy 3x2x0,5	20	m	0,29	20%	5,80
Kábel RGB 4	30	m	0,83	20%	24,90
Elektromer 3-fáz. modulárny do 80A	2	ks	41,67	20%	83,34
istič 1-p 10B/1 ELS/CLS	6	ks	2,50	20%	15,00
istič 1-p 16B/1 ELS/CLS	8	ks	2,50	20%	20,00
istič 3-p 16C/3 ELS/CLS	3	ks	12,08	20%	36,24

Marcel Harbaľ- LIVEMONT

 Komárov 4
 086 11 Hrabovec

 IČO : 40 299 937
 DIČ : 1049492983
 IČ DPH : SK1049492983

 Účet **0451 303 844/0900**
 IBAN : SK2209000000000451303844
 Banka SLSP

č.Žo-2/2003/02117/2/GAL, č. živ.reg. 701-9339

Objednávka :

 Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz**

 Variabilný symbol : **1117**
 Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

Obec Kľušov
Kľušov 175
086 22 Kľušov
Slovensko

Odberateľ :

Obec Kľušov

 IČO : 00 322 113
 DIČ : 2020823154
 IČ DPH :

Kľušov 175
086 22 Kľušov

 Dátum
 vyhotovenia
22.2.2017

 Dátum dodania
 tovaru / služby
22.2.2017

 Splatnosť
 najneskôr do
8.3.2017

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Kombinovaný prúd.chránič SINTEC 4P/40	1	ks	20,84	20%	20,84
Kombinovaný prúd. chránič SINTEC 2P/25	3	ks	17,50	20%	52,50
lišta prepojov. 12/3pol. BBU kratka	2	ks	3,25	20%	6,50
CYA / H07V-K 6,00 čierny	6	m	0,47	20%	2,82
CYA / H07V-K 6,00 modrý	3	m	0,47	20%	1,41
Most N7 modrý	3	ks	0,83	20%	2,49
Fasádna zásuvka 16A 5p 400V	2	ks	12,50	20%	25,00
Vypínač 3P 32A, IS-32/3 obj.č. 000276268	1	ks	13,33	20%	13,33
Lišta prepoj. 1-pol. krátka	1	ks	2,25	20%	2,25
vidlica gumená SAGANE 230V IP44	2	ks	1,83	20%	3,66
BASIC55 1-rámček biely	5	ks	0,68	20%	3,40
BASIC55 vypínač č.6 biely	2	ks	2,83	20%	5,66
svietidlo downlight LED S200x200x12 15W NW biele-ŠTVOREC+dri	15	ks	11,08	20%	166,20
panel LED 48W 1200x300x10 4320lm/4500K NW+driver	38	ks	29,92	20%	1 136,96
svorka WAGO 222-415 zaklap. 5x0,08-4mm(bal.40ks)	30	ks	0,42	20%	12,60
svorka WAGO 221-412 zakláp. 2x0,08-4mm NEW (bal.100ks)	50	ks	0,25	20%	12,50
svorka WAGO 221-413 zakláp. 3x0,08-4mm NEW (bal.50ks)	80	ks	0,31	20%	24,80
Napájací zdroj GPV-150-24	2	ks	31,86	20%	63,72
Napájací zdroj GPV-50-24	1	ks	11,43	20%	11,43
Napájací zdroj GPV-35-24	1	ks	10,91	20%	10,91
Lišta KM13-S 2M	17	ks	4,50	20%	76,50
Kryt 13-TK 2M	21	ks	2,22	20%	46,62
Led pás 7,2W-M RGB IP20 24V	40	m	3,13	20%	125,20
RGB ovládač dotykový RF5 4 okruhy-2,4GHz	1	ks	13,33	20%	13,33
RGB prijímač RF5-2,4GHz	3	ks	13,33	20%	39,99
poistka nožová PN000 80A	3	ks	2,33	20%	6,99
poistka nožová PN000 35A	3	ks	2,06	20%	6,18
páska sťahovacia 200x3,6 prírodná,čierna	100	ks	0,04	20%	4,00
záslepka AB pre rozv. ADS 12W	3	ks	1,08	20%	3,24
nálepka HLAVNÝ VYPÍNAČ	2	ks	0,14	20%	0,28
nálepka 4-kombinácia 100x147	2	ks	0,71	20%	1,42
Svietidlo 910001 PETRA60W SENZ	1	ks	19,92	20%	19,92
žiarovka iluminač. 60W/E27 číra	1	ks	0,38	20%	0,38
vaňa halog. reflektor 150W+senz. deLux biela	1	ks	8,25	20%	8,25
trubička halogénová KANLUX J-150W 78mm Premium	1	ks	1,08	20%	1,08

Marcel Harbaľ- LIVEMONT

Komárov 4
086 11 Hrabovec

IČO : 40 299 937
DIČ : 1049492983
IČ DPH : SK1049492983

Účet **0451 303 844/0900**
IBAN : SK2209000000000451303844
Banka SLSP

č.Žo-2/2003/021172/GAL, č. živ.reg. 701-9339

Objednávka :

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol : **1117**
Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

Obec Kľušov

Kľušov 175
086 22 Kľušov
Slovensko

Odberateľ : **Obec Kľušov**
IČO : 00 322 113
DIČ : 2020623154
IČ DPH :
Kľušov 175
086 22 Kľušov

Dátum vyhotovenia 22.2.2017	Dátum dodania tovaru / služby 22.2.2017	Splatnosť najneskôr do 8.3.2017
--	--	--

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Istič PL7-C16/1	3	ks	4,19	20%	12,57
regulátor otáčok R10 do 1A, na omietku	1	ks	25,83	20%	25,83
Prípojnicia AS/35 mm2	2	ks	1,42	20%	2,84
Istič PL7-B25/3	1	ks	12,81	20%	12,81
SX 8x40 nylonová hmoždinka	50	ks	0,06	20%	3,00
skrutka 5x50	50	ks	0,04	20%	2,00
vidlica DK380V IVN 1653 5-kolík	1	ks	2,52	20%	2,52
CYSY 5x2,5 kabel	2	m	1,67	20%	3,34
ROS-ROSP 3231 D SEZ DK+držiak	1	ks	15,00	20%	15,00
bužirka zmršť. SET ZID3-M/1,5-2,5	2	ks	3,92	20%	7,84
Sviet. nudz. 1x8W OA-SAHER1-18 1h IP65, T5	1	ks	18,75	20%	18,75
Celková suma bez DPH >>>					3 279,56

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom firmy LIVEMONT

Vyhotovil :

Marcel Harbaľ LIVEMONT
086 11 KOMAROV 4
IČO 40 299 937
DIČ 1049492983

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	3 279,56	655,91	3 935,47
Celková suma	3 279,56	655,91	3 935,47
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	3 279,56	655,91	3 935,47

Administrator

K úhrade :

3 935,47 EUR

Tritisicdeväťstotridsaťpäť EUR + 47/100